
Ikäihmisten linjan hoitotyön
toimintafilosofia
Hoitotyöntoimintafilosofia ohjaa käytännön toimintaa asiakas- ja potilastyössä ikäihmisten linjalla.  Se
perustuu eettisiin periaatteisiin ja Ptky Karviaisen arvoihin.  Tavoitteena on että ihmisiä hoidettaessa
pyritään tukemaan ja lisäämään heidän voimavarojaan sekä parantamaan heidän elämänsä laatua ja
edistämään terveyttä.

Työntekijät kohtaavat asiakkaat/potilaat, heidän läheisensä sekä muut yhteistyökumppanit myönteisesti.
Toimivat asiakaslähtöisesti, ottavat asiakkaan/potilaan tarpeet huomioon kokonaisvaltaisesti. Puutuvat
epäoikeudenmukaisuuteen ja ohjaavat asiakkaan asianmukaisen hoidon piiriin. Työntekijät tekevät
yhteistyötä vapaaehtois-, vammais-, potilasjärjestöjen kanssa.

.Arvo: myonteisyys
Työtyytyväisyys näkyy myönteisenä asenteena auttamisen erilaisissa elämäntilanteissa, jolloin
asiakas/potilas kokee saamansa hoidon ja hoivan sekä vuorovaikutuksen myönteisenä.

2. Arvo: uudistuminen
Työntekijällä on velvollisuus ylläpitää ammattitaitoa ja kehittää hoitotyötä sekä suhtautua
myönteisesti uudistuksiin.

3. Arvo: oikeudenmukaisuus
Hoitotyötä toteutetaan ja palveluja myönnetään yksilöllisen tarpeen arvioinnin perusteella
käytettävien voimavarojen puitteessa. Asiakkaita potilaita kohdellaan samanarvoisesti
Karviaisen alueella. Asiakasta/potilasta kuullaan hänen hoitoonsa vaikuttavissa päätöksissä ja
hänelle annetaan riittävästi tietoa ja ohjausta päätösten teon tueksi. Kunnioitetaan
asiakkaan/potilaan itsemääräämisoikeutta ja yksityisyyttä.

4. Arvo: vastuullisuus
Työntekijä on vastuullinen toiminnassaan asiakkaille ja potilaille, sekä organisaatiolle ja
yhteiskunnalle, että omalle ammattikunnalle. Hoitotyötä ja hoivaa toteutetaan
ammattitaitoisesti. Eettiset ohjeet ohjaavat hoitotyön toimintaa. Kun hoito on oikea-aikaista ja
vaikuttavaa asiakas sitoutuu hoitosuhteeseen.



5. Arvo: Osallisuus
Hoiva ja hoitotyön suunnittelussa sekä kuntoutuksessa tuetaan asiakkaan osallisuutta ja
vastuunottoa. Asiakkaan/potilaan puolesta ei tehdä vaan ohjataan, opastetaan ja tuetaan.

Asiakas/potilas otetaan mukaan suunnittelemaan hoitoaan ja palvelujaan. Kaikilla
asiakkailla/potilailla on ajantasainen hoito- tai palvelusuunnitelma.

Huomioidaan asiakkaan/potilaan yksilöllisyys, ainutlaatuisuus, vuorovaikutuksellinen
kohtaaminen. Jokainen asiakas on yksilö, jolla on oma yksilöllinen tarve hoitoonsa.


